

reparatie auto

I.D.: 43199684

Data publicarii	12.06.19	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.941,54 RON - 4.941,54 RON

Descriere: Filtre de ulei :1 buc * 32.77 lei; filtru aer :1 buc * 29.41 lei, filtru combustibil : 1 buc*101.68 lei, filtru polen : 1 buc *86.55 lei, ulei motor: 11 litri*42.01 lei =462.11 lei; set placute frana fata : 1 set*214.28 lei, disc frana fata : 2 buc*331.93 lei=663.86 lei; senor uzura fata : 1 buc*50.42 lei; set placute frana spate: 1set*159.66 lei; disc frana spate : 2buc*327.73 lei=655.46 lei; senzor uzura frana spate : 1buc*67.22 lei; anvelope all season :6 buc*277.30 lei=1663.80 lei; ulei grup spate: 0.5l *53.21 lei=26.61lei; becuri+lumini agabaritice : 2buc*21 lei= 42 lei. Inlocuit filtre+ulei : 80.67 lei; inlocuit discuri+placute frana fata : 126.05 lei; inlocuit discuri + placute frana spate : 176.47 lei; test franare:40.34 lei; inlocuit ulei grup : 10.08 lei;geometrie roti: 100.84 lei; inlocuit becuri+verificare electrica: 50.42 lei; inlocuit 6anvelope+echilibrat 100.84 L;Ei;
